
2025 年 2 月吉日 

お得意先様各位 

パナソニック株式会社 エレクトリックワークス社 

ソリューションエンジニアリング本部 

ビルディングオペレーション生産管理部 

 

 

 

 

自動火災報知設備 商品の納期遅延に関するお知らせ 

 

 

謹啓 

 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は弊社商品に対しまして格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

首記の件、自動火災報知設備の商品におきまして、生産能力を大きく超えるご注文を 

頂いており、納期遅延が発生しております。 

 

更なる増産に努めておりますが、通常納期への供給回復までしばらくお時間いただけ 

ますようお願い申し上げます。                                 

謹白 

 

－ 記 － 

 

・対象商品 

品番 品名 供給回復見込 

BV42208K 差動式スポット型感知器 2種ヘッド 2025 年 7 月頃 

BV429212 
差動式スポット型感知器 2種ヘッド 

（電子式自己保持タイプ） 
2025 年 6 月頃 

BV454818 光電式スポット型感知器 2種ヘッド 2025 年 6 月頃 

BGF1181 
火災通報装置（応答確認ランプ付） 

（音声ロムパック別売） 
2025 年 6 月頃 

BGT1192 火災通報装置専用電話 2025 年 7 月頃 

  

 

ご迷惑をおかけし誠に申し訳ありませんが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

  

 


